[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 сентября 2015г
№ 238
п. Боровский

Тюменского муниципального района
«О начале отопительного сезона 2015-

2016 годов в муниципальном образовании

поселок Боровский Тюменского района

Тюменской области»

В соответствии со статьей 14  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, в связи с понижением температуры наружного воздуха, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Боровский:
1. Разрешить включение систем теплоснабжения по заявкам потребителей тепловой энергии централизованного теплоснабжения муниципального образования поселок Боровский при наличии актов готовности к эксплуатации в зимних условиях:

1.1. в больнице, поликлинике, детских садах, школах, учреждениях дополнительного образования детей с 01 сентября 2015 года;
1.2. в многоквартирных домах, объектах социального, культурного и бытового назначения в соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 N 354.
2. Опубликовать настоящее поставновление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте муниципального образования поселок Боровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

   С. В. Сычева